15-02-2024 04:35:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A falta de retorno na região fez com que os moradores abrissem uma passagem irregular no canteiro central,
devido a isso tem ocorrido diversos acidentes na região envolvendo, principalmente, motociclistas.

Reparação de canteiro na AV. MISSISSÍPI.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

AVENIDA RIO MISSISSIPI, JARDIM EUROPA, 38.414-710, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9026/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total